
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Tobias Münchberger 25,45 R Lauf: 12 Spur: 4

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Tobias Münchberger 98,45 12:00.00 7,241 11 3 13

2 Sepp 96,75 12:00.00 7,271 12 1 10

3 Dali 96,27 12:00.00 7,301 10 3 20

4 Kalle 95,42 12:00.05 7,381 11 1 5

5 Guido 95,15 12:00.01 7,392 5 1 2

6 MOF 92,93 12:00.00 7,331 6 1 13

7 Gerhard Simm 90,62 12:00.00 7,608 4 1 21

8 Ralf Pickert 90,5 12:00.94 7,349 7 2 5

9 Rolli 89,85 12:00.00 7,515 1 2 10

10 Stefan Ott 87,67 12:00.00 7,735 2 3 14

11 Donald Tuch. 87,08 12:00.00 7,504 8 3 22

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Tobias Münchberger 98,45 12:00.00

9 2 24 3:00.00 7,27 19

10 1 25 3:00.00 7,28 12

11 3 24 3:00.00 7,241 13

12 4 25,45 3:00.00 7,283 10

2 Sepp 96,75 12:00.00

9 3 24 3:00.00 7,29 17

10 4 24 3:00.00 7,345 3

11 2 24 3:00.00 7,352 20

12 1 24,75 3:00.00 7,271 10

3 Dali 96,27 12:00.00

9 1 24 3:00.00 7,358 21

10 3 24 3:00.00 7,301 20

11 4 24 3:00.00 7,379 5

12 2 24,27 3:00.00 7,503 6

4 Kalle 95,42 12:00.05

9 4 24 3:00.05 7,403 15

10 2 23 3:00.00 7,529 7

11 1 24 3:00.00 7,381 5

12 3 24,42 3:00.00 7,487 19

5 Guido 95,15 12:00.01

5 1 24 3:00.01 7,392 2

6 3 23 3:00.00 7,509 22

7 4 24 3:00.00 7,49 9

8 2 24,15 3:00.00 7,509 4

6 MOF 92,93 12:00.00

5 2 23 3:00.00 7,391 2

6 1 24 3:00.00 7,331 13

7 3 23 3:00.00 7,367 7

8 4 22,93 3:00.00 7,433 21



7 Gerhard Simm 90,62 12:00.00

1 3 22 3:00.00 7,628 6

2 4 23 3:00.00 7,808 4

3 2 22 3:00.00 7,702 21

4 1 23,62 3:00.00 7,608 21

8 Ralf Pickert 90,5 12:00.94

5 3 23 3:00.94 7,564 8

6 4 22 3:00.00 7,666 17

7 2 23 3:00.00 7,349 5

8 1 22,5 3:00.00 7,696 12

9 Rolli 89,85 12:00.00

1 2 22 3:00.00 7,515 10

2 1 23 3:00.00 7,536 7

3 3 22 3:00.00 7,615 6

4 4 22,85 3:00.00 7,617 21

10 Stefan Ott 87,67 12:00.00

1 1 21 3:00.00 7,839 6

2 3 23 3:00.00 7,735 14

3 4 22 3:00.00 7,777 21

4 2 21,67 3:00.00 7,871 11

11 Donald Tuch. 87,08 12:00.00

5 4 20 3:00.00 7,574 18

6 2 23 3:00.00 7,52 22

7 1 21 3:00.00 7,57 15

8 3 23,08 3:00.00 7,504 22

Spurübersicht

1 2 3 4

Tobias Münchberger 25,00R 24,00R 24,00R 25,45R

Sepp 24,75R 24,00R 24,00R 24,00R

Dali 24,00R 24,27R 24,00R 24,00R

Kalle 24,00R 23,00R 24,42R 24,00R

Guido 24,00R 24,15R 23,00R 24,00R

MOF 24,00R 23,00R 23,00R 22,93R

Gerhard Simm 23,62R 22,00R 22,00R 23,00R

Ralf Pickert 22,50R 23,00R 23,00R 22,00R

Rolli 23,00R 22,00R 22,00R 22,85R

Stefan Ott 21,00R 21,67R 23,00R 22,00R

Donald Tuch. 21,00R 23,00R 23,08R 20,00R


